	МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное АВТОНОМНОЕ образовательное учреждение высшего   образования
«Национальный исследовательский ядерный университет «МИФИ»

	Обнинский институт атомной энергетики – 

    филиал федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего       образования «Национальный исследовательский ядерный университет «МИФИ»

(ИАТЭ НИЯУ МИФИ)

	                                             П Р И К А З

	«
	
	»
	
	20__
	г.
	
	№
	


О допуске студентов к государственной итоговой аттестации 
В соответствии с Положением об итоговой государственной аттестации выпускников НИЯУ МИФИ, утвержденным приказом НИЯУ МИФИ от 29.08.2017 № 241/1
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Допустить к государственной итоговой аттестации в форме государственного экзамена студентов медицинского факультета отделения биотехнологий,                          не имеющих академической задолженности и в полном объеме выполнивших учебный план по основной профессиональной образовательной программе высшего образования – программе специалитета по специальности 31.05.01 «Лечебное дело», согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отделения биотехнологий, декана медицинского факультета (Котляров А.А.).

И.о. заместителя директора,
начальник учебно-методического управления



М.Г.Ткаченко
	Проект вносит:

И.о. начальника студенческого офиса
_____________Н.С. Баранова

	
	Согласовано:

Руководитель основной профессиональной образовательной программы по специальности 31.05.01 «Лечебное дело», декан медицинского факультета отделения биотехнологий
_________________ А.А. Котляров



Приложение

к приказу ИАТЭ НИЯУ МИФИ

от____________№__________

СОСТАВ

студентов, допущенных к государственной итоговой аттестации 
в форме государственного экзамена
Специальность: 31.05.01 «Лечебное дело»

6 курс, очная форма обучения

ГРУППА ___________
	1. 
	

	2. 
	

	3. 
	

	4. 
	

	5. 
	

	6. 
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